
Zadavatel: Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice

Uchazeč: Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

IČ: 26843935

Název Minimální parametry množství Typové označení, vč. parametrů

Záruka    

v 

měsících

 Jednotková 

cena bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena   

s DPH

Studentská lavice

Lavice pro 2 studenty, rozměr 130x70x76cm, nástavba (polička)
na monitor - výška 8cm, materiál desky lamino 19mm, boky,
záda, nika pro kabelová vedení, přístupná z vnější části zad
odklopným uzamykatelným panelem. Lavice rozmístěny ve 4
řadách po 3 lavicích vedle sebe. Lavice v řadách spojeny k sobě,
spojení včetně průchozích otvorů pro kabeláž. Provedení buk.
Včetně montáže v učebně.

12

Výroba - Lavice pro 2 studenty, rozměr 130x70x76cm, 
nástavba (polička) na monitor - výška 8cm, materiál 
desky lamino 19mm, boky, záda, nika pro kabelová 
vedení, přístupná z vnější části zad odklopným 
uzamykatelným panelem. Lavice rozmístěny ve 4 
řadách po 3 lavicích vedle sebe. Lavice v řadách 
spojeny k sobě, spojení včetně průchozích otvorů pro 
kabeláž. Provedení buk. Včetně montáže v učebně.

24

Stůl pedagoga

Stůl pro učitele, rozměr 100x70x76cm, nástavba (polička) na
monitor - výška 8cm, materiál desky lamino 19mm, boky, záda,
nika pro kabelová vedení, přístupná z vnější části zad odklopným
uzamykatelným panelem. Stůl umístěn vedle řady žákovských
lavic. Spojení včetně průchozích otvorů pro kabeláž. Provedení
buk.

1

Výroba - Stůl pro učitele, rozměr 100x70x76cm, 
nástavba (polička) na monitor - výška 8cm, materiál 
desky lamino 19mm, boky, záda, nika pro kabelová 
vedení, přístupná z vnější části zad odklopným 
uzamykatelným panelem. Stůl umístěn vedle řady 
žákovských lavic. Spojení včetně průchozích otvorů 
pro kabeláž. Provedení buk.

24

Stolní počítač

Stolní počítač, provedení Mini PC, CPU s benchmark score min
8000 bodů podle cpubenchmark.net, operační systém, paměť
RAM: min. 8 GB, pevný disk: SSD min. 256 GB, integrovaná
grafická karta, integrovaná zvuková karta, výstupy: displayport,
USB 2.0, USB 3.0, LAN, maximální rozměry (Š x H x V): 190 x
190 x 45 mm, externí zdroj, zadavatel požaduje operační systém
Windows 10 z důvodu kompatibility s užívaným SW. Záruka 36
měsíců onsite, včetně držáku na uchycení počítače na nábytek.

22

 6HRK4 - Dell PC Optiplex MFF 3070 Micro i5-
9500T/8GB/256GB SSD M2/WiFi/65W/W10P/3RNBD 
+ VESA Stolní počítač, provedení Mini PC, CPU s 
benchmark score min 8000 bodů podle 
cpubenchmark.net, operační systém, paměť RAM: 
min. 8 GB, pevný disk: SSD min. 256 GB, 
integrovaná grafická karta, integrovaná zvuková 
karta, výstupy: displayport, USB 2.0, USB 3.0, LAN, 
maximální rozměry (Š x H x V): 190 x 190 x 45 mm, 
externí zdroj, zadavatel požaduje operační systém 
Windows 10 z důvodu kompatibility s užívaným SW. 
Záruka 36 měsíců onsite, včetně držáku na uchycení 
počítače na nábytek.

36

LCD panel 1

Úhlopříčka min. 21“, rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz, poměr
stran: 16 : 9, rozteč pixelů: 0,248 mm × 0,248 mm, jas: 250 cd/m2 
(obvykle), kontrastní poměr: 1 000 : 1 (obvykle), doba odezvy:
Typicky 5 ms (běžná) (šedá/šedá), povrch displeje obrazovky:
Antireflexní, LED technologie, vstup: displayport. Záruka 3 roky.

21

  DELL-E2318H - 23" LCD Dell E2318H FHD IPS 
16:9 
5ms/1000:1/250cd/VESA/DP/VGA/3RNBD/Černý - 
Úhlopříčka min. 21“, rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 
Hz, poměr stran: 16 : 9, rozteč pixelů: 0,248 mm × 
0,248 mm, jas: 250 cd/m2 (obvykle), kontrastní 
poměr: 1 000 : 1 (obvykle), doba odezvy: Typicky 5 
ms (běžná) (šedá/šedá), povrch displeje obrazovky: 
Antireflexní, LED technologie, vstup: displayport. 
Záruka 3 roky.

36

Položkový rozpočet se specifikací dodávky - veřejná zakázka "Dodávka počítačové učebny"

Příloha č. 2 ke smlouvě č. VZ02/2020



LCD panel 2

Úhlopříčka min. 23“, rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz, poměr
stran: 16 : 9, rozteč pixelů: 0,275 mm × 0,275 mm, jas: 250 cd/m2 
(obvykle), kontrastní poměr: 1 000 : 1 (obvykle), doba odezvy:
Typicky 8 ms (běžná) (šedá/šedá), povrch displeje obrazovky:
Antireflexní, LED technologie, IPS, vstup: displayport. Záruka 3
roky.

1

 DELL-E2420H - 24" LCD Dell E2420H IPS 
16:9/1920x1080/1000:1/8ms/DP/VGA - Úhlopříčka 
min. 23“, rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz, poměr 
stran: 16 : 9, rozteč pixelů: 0,275 mm × 0,275 mm, 
jas: 250 cd/m2 (obvykle), kontrastní poměr: 1 000 : 1 
(obvykle), doba odezvy: Typicky 8 ms (běžná) 
(šedá/šedá), povrch displeje obrazovky: Antireflexní, 
LED technologie, IPS, vstup: displayport. Záruka 3 
roky.

36

Rozvody 220V, rozvody 

UTP

Rozvody v kabelových nikách v nábytku na uvedenou sestavu
lavic. Rozvody 220V - 26 dvojzásuvek, jističe na 3 okruhy s
proudovým chráničem - výměna ve stávajícím rozvaděči. Včetně
revize.
UTP kabeláž včetně 13 dvojzásuvek, cat. min. 5e. Rozvaděč
220V na zeď. Rack 6U na zeď, patch panel. Včetně veškerého
souvisejícího materiálu a prací. Vedení mezi řadami lavic ve
stávajícím podlahovém žlabu.

1

Rozvody v kabelových nikách v nábytku na uvedenou 
sestavu lavic. Rozvody 220V - 26 dvojzásuvek, jističe 
na 3 okruhy s proudovým chráničem - výměna ve 
stávajícím rozvaděči. Včetně revize.
UTP kabeláž včetně 13 dvojzásuvek, cat. min. 5e. 
Rozvaděč 220V na zeď. Rack 6U na zeď, patch 
panel. Včetně veškerého souvisejícího materiálu a 
prací. Vedení mezi řadami lavic ve stávajícím 
podlahovém žlabu.

24

Switch
Svitch do racku, 48-port GbE Smart Managed Switch, 44x
100/1000 Mbps, 4x Gigabit Combo (RJ-45/SFP)

1

Zyxel GS1920-48HPV2 - Svitch do racku, 48-port 
GbE Smart Managed Switch, 44x 100/1000 Mbps, 4x 
Gigabit Combo (RJ-45/SFP) 24

Plátno
Mechanické roletové plátno šíře 200cm, včetně přizpůsobení
stávajícího projektoru.

1

XRT-00106 - Nástěnné projekční plátno Aveli, 
200x125cm (16:10) 24

Celková cena bez DPH 485 576,26 Kč Celková cena s DPH

Datum
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat 

jménem uchazeče

587 547,27 Kč

Davdi Ševčík, jednatel 


		2020-10-19T07:35:05+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko




